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آخرین وضعیت تیم ملی والیبال 
ایران در لهستان

تمرینات فشرده تیم ملی والیبال در صربستان 
به پایان رسید و با ورود ملی پوشان به لهستان، 
مردان والیبال ایران خود را برای ادامه رقابت های 

لیگ ملت های ۲۰۲۵ آماده می کنند.
پشت  از  پس  ایران  ملی  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
برگزاری  و  تمرین سنگین  روز  گذاشتن چند  سر 
تیم ملی کوبا در  با  تمرین مشترک  چند جلسه 
با  شد،  لهستان  وارد  زیاد  خستگی  با  بلگراد، 
شده  گزارش  خوب  تیم  عمومی  شرایط  حال  این 
ترکیب  در  مصدومیتی  هیچ گونه  خوشبختانه  و 
فعلی دیده نمی شود. وضعیت روحی بازیکنان نیز 

رضایت بخش است.
برنامه تمرینی تیم ملی در لهستان همچنان ادامه 
دارد و ملی پوشان صبح و بعدازظهر روز پنج شنبه 
به تمرین پرداختند و این برنامه برای روز جمعه 
جدید  تغییرات  اساس  بر  شد.  خواهد  اجرا  هم 
از ساعت  ایران روز شنبه  برنامه، قرار است تیم 
۱۸ یک دیدار تدارکاتی مقابل لهستان برگزار کند. 
این تغییر پس از جلسات هماهنگی میان سرمربی 

تیم ها صورت گرفته است.
همچنین تیم ملی ایران که هم اکنون در شهر 
اولیشتن حضور دارد، روز یکشنبه به شهر گدانسک 
منتقل خواهد شد تا در محل اسکان رسمی تیم ها 
مستقر شده و وارد برنامه هفته سوم لیگ ملت ها 

شود.
برنامه چهار دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته 
سوم لیگ ملت ها به وقت تهران به قرار زیر است:
چهارشنبه ۲۵ تیر، ایران – لهستان ساعت ۲۱:۳۰

پنجشنبه ۲۶ تیر، ایران – چین ساعت ۱۸:۰۰
شنبه ۲۸ تیر، ایران – فرانسه ساعت ۲۲:۰۰

یکشنبه ۲۹ تیر، ایران – بلغارستان ساعت ۱۸:۳۰
جواد کریمی، عرشیا به نژاد، امین اسماعیل نژاد، 
بردیا سعادت، پویا آریاخواه، پوریا حسین خانزاده، 
علی حق پرست، احسان دانش دوست، امیرحسین 
اسفندیار، محمد ولی زاده ، یوسف کاظمی، متین 
حضرت پور،  محمدرضا  صالحی،  آرمان  احمدی، 
سید عیسی ناصری و مرتضی شریفی بازیکنان تیم 

ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملت ها هستند.
امیر خوش خبر به عنوان سرپرست، روبرتور پیاتزا 
به عنوان سرمربی، توماس توتولو، رضا تندروان و 
عبدالرضا علیزاده به عنوان مربی، جیوانی روسی 
)بدنساز( علی حدادی )فیزیوتراپیست(، محمدامین 
شاکری )آنالیزور(، و محمدناصر نقره پرموسائی به 
عنوان ماسور، کادر فنی تیم ملی والیبال کشورمان 
را در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ تشکیل می دهند.

به گزارش ورزش سه، علی نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه 
استقلال، صبح دیروز مهمان برنامه »ورزش و مردم« بود و در 
گفت وگویی مفصل به سوالات مختلف درباره وضعیت باشگاه 
به  او، مربوط  بی تردید مهم ترین بخش گفت وگوی  داد.  پاسخ 
مسائل نقل وانتقالات بود؛ موضوعی که این روزها به شدت مورد 
توجه هواداران و رسانه ها قرار گرفته و سرنوشت استقلال در 
چهار جام پیش رو به این برنامه ها گره خورده است: سوپرجام 
مقابل تراکتور در تاریخ ۲۰ مرداد، لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 

قهرمانان آسیا سطح دوم.
 جذب آقاسی و رزاقی نیا پیش از انتخاب سرمربی

آقاسی  ابتدا توضیح داد که جذب عارف  نظری جویباری در 
و امیرمحمد رزاقی نیا پیش از انتخاب ریکاردو ساپینتو به عنوان 
بازیکن  دو  این  که  تأکید کرد  او  سرمربی صورت گرفته است. 
از کیفیت مناسبی برخوردارند و باشگاه پس از این دو خرید، 
منتظر معرفی سرمربی ماند تا بر اساس لیست او، نقل وانتقالات 

ادامه یابد.
ریکاردو  انتخاب  زمان  از  که  کرد  تاکید  استقلال  مدیرعامل 
نظر  اساس  بر  بازیکنان  تمامی  سرمربی،  به عنوان  ساپینتو 

مستقیم او جذب خواهند شد.
 حسینی، بازیکنی بزرگ و مورد احترام باشگاه

تیم،  اول  دروازه بان  حساس  موقعیت  درباره  همچنین  او 
توضیحات مفصلی ارائه داد. پیمان یوسفی از جویباری درباره 
داد:  پاسخ  جویباری  پرسید.  خارجی  دروازه بان  جذب  احتمال 
»خب به نظر شما من دروازه بان خارجی را از کجا می شناسم؟ 
تمام  که  کرد  تأکید  او  کرده ایم«.  اقدام  نظر سرمربی  براساس 
گزینه ها با نظر ساپینتو انتخاب می شوند و درباره سید حسین 
حسینی گفت که او بازیکن بزرگی است که سال ها برای استقلال 
زحمت کشیده، اما ممکن است ساپینتو نظری درباره استفاده از 

دروازه بانی دیگر داشته باشد.
جویباری اعلام کرد که ساپینتو هنوز به صورت مستقیم اعلام 
نکرده که حسینی را نمی خواهد. باشگاه در حال بررسی شرایط 
است و همچنان حسینی را یکی از بازیکنان مهم تیم می داند. او 

ابراز امیدواری کرد که بتوانند حسینی را حفظ کنند.
باتجربه ای چون  بازیکنان  دارد  انتظار  گفت  نظری جویباری 
روزبه چشمی و سید حسین حسینی در نقل وانتقالات به باشگاه 
کمک کنند. او از سنت حضور بازیکنان باتجربه مانند رحمتی، 
از  گفت  و  کرد  یاد  گذشته  در  قلعه نویی  و  فکری  منصوریان، 

حسینی و چشمی نیز چنین توقعی دارد.
 نزدیک شدن به تمدید قرارداد با روزبه چشمی

مدیرعامل استقلال درباره چشمی توضیح داد که روز گذشته 
جلسه ای مثبت با او داشته اند، امروز نیز او به تمرین رفته و به 

تمدید قرارداد بسیار نزدیک شده اند.
برنامه اش  مدیر  تنها  و  نکرده  مطرح  رقمی  شخصاً  چشمی 

عددی اعلام کرده است.
 درباره حسینی؛ اختلاف مالی یا فنی؟

در پاسخ به پرسش یوسفی مبنی بر اینکه مشکل با حسینی 
فنی است یا مالی، جویباری گفت که از نظر فنی هیچ شکی در 
از سوی  نه  از سوی مدیریت و  نه  مورد حسینی وجود ندارد، 
بازی  این حال، چون حسینی سال ها در استقلال  با  ساپینتو. 
کرده، باشگاه از او توقعات بیشتری دارد و باید نقش متفاوتی 

ایفا کند.
 وضعیت مذاکرات با قایدی و محبی

جویباری درباره مهدی قایدی و محمد محبی گفت که خودش 
چهار بار به دبی سفر کرده و با مدیر برنامه های این دو بازیکن 
مذاکره کرده، اما آنها صراحتاً اعلام کرده اند که قصد بازگشت به 
فوتبال ایران را ندارند. با این حال اگر روزی نظرشان تغییر کند، 

استقلال آماده مذاکره خواهد بود.
 ناکامی در جذب یک بازیکن ملی پوش خارجی بخاطر مشکل 

خانوادگی
ادامه گفت که ساپینتو طی روزهای  استقلال در  مدیرعامل 
باشگاه در حال  و  داده  او  به  را  بازیکن  تا ۴  لیست ۳  گذشته 
مذاکره با این نفرات است تا در صورت توافق، آنان را به اردوی 

ترکیه اضافه کنند.
جویباری درباره یک بازیکن خارجی توضیح داد که این بازیکن 
توسط دوروف )مشاور مدیرعامل( معرفی شده و ساپینتو نیز او 
را تأیید کرده است. این بازیکن عضو تیم ملی کشورش است و 

مذاکرات حدود ۲۰ روز ادامه داشته، اما همسر او برای حضور 
در ایران رضایت نمی دهد و این مانعی برای نهایی شدن انتقال 

شده است.
 انتخاب سرپرست تیم و گزینه های پیشنهادی

درباره سرپرست تیم و اینکه چرا شخصی مانند رضا حسن زاده 
یا مهدی هاشمی نسب انتخاب نمی شوند تا به کنترل ساپینتو 
در کنار زمین نیز کمک کنند، نظری جویباری گفت که خودش 
۳ یا ۴ نفر را پیشنهاد داده و ساپینتو هم چند نفر را معرفی 

کرده است.
او گفت که صرف نظر از اینکه چه کسی انتخاب شود، باشگاه 

استقبال می کند و تصمیم نهایی با جمع بندی خواهد بود.
 ادامه ماجرای حسینی و شایعه پیشنهاد سپاهان

جویباری درباره اینکه گفته می شود حسینی از سوی باشگاه 
کنار گذاشته شده و چرا به وی اجازه داده نشده راهی سپاهان 
شود، این موضوع را تکذیب کرد. او گفت که حسینی بازیکن 
آزاد بوده و اگر پیشنهادی از سپاهان داشته، باشگاه مانعی ایجاد 

نکرده است. جویباری تأکید کرد که ساپینتو خواهان داشتن دو 
دروازه بان هم تراز در تیم است.

وی ادامه داد: ساپینتو از ابتدا گفته که نمی خواهد فقط یک 
گلر از رده امیدها برای جانشینی حسینی داشته باشد؛ او دو 
دروازه بان  سه  اگر  حتی  می خواهد.  باتجربه  و  هم سطح  گلر 
خوب بخواهد و یکی از آن ها خارجی باشد، باشگاه موظف است 

خواسته های او را اجرا کند.
 پرونده فابیو کاریله و ادعای غرامت

در پایان، نظری جویباری به شکایت فابیو کاریله از استقلال 
نیز اشاره کرد و گفت که قصد ندارد حرفی بزند که از نظر حقوقی 
علیه استقلال استفاده شود. او تنها گفت که هیچ قراردادی بین 
طرفین امضا نشده و وکیل کاریله نامه ای فرستاده که باشگاه نیز 

در پاسخ تأکید کرده قراردادی وجود ندارد.
 نتیجه گیری کلی از صحبت های علی نظری جویباری:

۱. عارف آقاسی و امیرمحمد رزاقی نیا:
خوبی  بازیکنان  ولی  شدند  جذب  ساپینتو  انتخاب  از  پیش 

هستند.
۲. سید حسین حسینی:

بازیکن بزرگ و مورد احترام باشگاه.
هنوز تصمیم قطعی درباره اش گرفته نشده.

ساپینتو خواهان یک رقیب هم سطح برای اوست.
استقلال به دنبال جذب دروازه بان خارجی در سطح اوست.

۳. روزبه چشمی:
در آستانه تمدید قرارداد.

جلسه خوبی با باشگاه داشته و امروز به تمرین رفت.
مبلغی شخصاً اعلام نکرده و مذاکرات نهایی باقی مانده است.

۴. قایدی و محبی:
تمایلی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارند.

باشگاه استقلال در صورت تغییر نظر آن ها، آمادگی مذاکره 
دارد.

۵. بازیکنان جدید خارجی:
لیست ۳ تا ۴ بازیکن از سوی ساپینتو ارائه شده.

ترکیه  اردوی  به  شدن  اضافه  احتمال  و  شده  آغاز  مذاکرات 
وجود دارد.

۶. مذاکره با یک بازیکن خارجی ملی پوش:
مذاکرات ۲۰ روز ادامه داشته.

بازیکن تأییدشده توسط ساپینتو و مشاور باشگاه است.
مانع اصلی، مخالفت همسر بازیکن با زندگی در ایران است.

۷. پست سرپرست تیم:
چند گزینه از سوی جویباری و ساپینتو پیشنهاد شده.

تصمیم نهایی با توافق دو طرف خواهد بود.
۸. دروازه بان خارجی:

خواسته ساپینتو است.
باید در سطح حسینی یا حتی بهتر باشد.

اگر سرمربی سه دروازه بان خوب بخواهد، باشگاه اقدام خواهد 
کرد.

۹. شکایت کاریله:
هنوز قراردادی رسمی با او امضا نشده.

باشگاه ادعا کرده که توافقی رسمی وجود نداشته و در حال 
پیگیری حقوقی است.

نظری جویباری سیاست های نقل وانتقالات  استقلال را تشریح کرد

آخرین وضعیت سیدحسین، چشمی و قایدی
مدیرعامل استقلال با حضور در برنامه تلویزیونی، به سوالات زیادی پیرامون وضعیت نقل و انتقالات تیم پاسخ داد.

باشگاه پرسپولیس درخواست رسمی خود برای جذب شهریار مغانلو 
را ارائه کرده است.

به گزارش ورزش سه، در شرایطی که سردار دورسون برای ادامه کار 
خود در جمع سرخپوشان پایتخت خواستار امضای قرارداد دو ساله با 
شرایط مالی بهتر شده، رضا درویش به سراغ یک مهاجم داخلی رفته 
و قصد دارد آقای گل سپاهان را به خدمت بگیرد که سابقه شش ماه 
را هم در  با جام قهرمانی  بازیکنان پرسپولیس همراه  حضور در جمع 

کارنامه دارد.
با خواندن این سطور احتمالا حدس زده اید که نام این بازیکن، شهریار 
مغانلو است. بازیکنی که دو فصل با سپاهان آقای گل لیگ برتر شد و 
سپس به امارات پیوست و پیراهن اتحاد کلباء را پوشید تا همراه سامان 
قدوس و مهدی قایدی، مثلث تهاجمی این تیم را تشکیل بدهد. مغانلو 
فصل گذشته هشت گل در اتحاد کلباء به ثمر رساند و عملکرد خوبی 
اماراتی آغاز کرده  این تیم  پایانی قراردادش را در  داشت و حالا فصل 

است.
نکته جالب در مورد شهریار مغانلو این است که پرسپولیس چند هفته 
قبل نیز به سراغ او رفت اما به نظر می رسد پیشنهاد اولیه حالت نمادین 
داشته است. اما حالا که دورسون خواستار امضای قرارداد جدید شده و 
همچنین خریدهای خارجی یکی بعد از دیگری منتفی می شوند، درویش 
تا آنها خرید این  ایده جذب مغانلو را روی میز هیئت مدیره گذاشته 

بازیکن را تصویب کنند.
برای خرید مغانلو البته تنها برآورده کردن نیاز شخصی این بازیکن 
کافی نیست بلکه پرسپولیس باید نظر اتحاد کلباء را هم جلب کند. اما 
به هر حال شهریار تمایل دارد تا دوباره به پرسپولیس برگردد و پیراهن 
سرخ را بر تن کند تا بعد از یک فصل ناکامی، سرخپوشان را دوباره به 
مدار قهرمانی برگرداند و همراه علی علیپور زوج خط حمله را تشکیل 

دهد.
نکته مهم اینکه احتمالا باشگاه پرسپولیس چیزی در حدود یک میلیون 
دلار برای رضایت باشگاه اتحاد  کلباء کنار خواهد گذاشت و چیزی در 
این حدود برای دستمزد سالیانه این بازیکن در نظر خواهد گرفت که 
عدد مناسبی محسوب می شود و احتمالا پرسپولیس میتواند با این اعداد 

شهریار را به خدمت بگیرد.
مغانلو که در خط حمله تیم ملی هم حضور دارد و آلترناتیو سردار 
به  پیوستن  صورت  در  می آید،  حساب  به  طارمی  مهدی  و  آزمون 
پرسپولیس شانس خوبی هم برای حضور در جام جهانی خواهد داشت 

و با امید بیشتر وارد این فصل رقابتهای فوتبال ایران می شود.
پیشنهاد پرسپولیس به کلباء و آغاز مذاکره با این بازیکن در شرایطی 
است که روز گذشته قرمزها به سراغ احمد نوراللهی هم رفتند که پیشنهاد 
اتحاد کلباء را در جیب دارد تا به این ترتیب دوئل نقل و انتقالاتی جدید 

قرمزها با این باشگاه زردپوش اماراتی به وجود بیاید.

حمله شدید پرسپولیس به کلباء!بعد از نوراللهی نوبت شهریار رسید

نظری جویباری 
گفت انتظار 

دارد بازیکنان 
باتجربه ای چون 

روزبه چشمی 
و سید حسین 

حسینی در 
نقل وانتقالات به 

باشگاه کمک 
کنند

کاینات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۳۴۳۹ - ۱۴۰۳.۱۲.۱۱ هی ــر رای ش براب
ــه بلامعــارض متقاضــی رضــا  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ســیرجانی فرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۰۱.۷۳ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱۰۴ 
فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان ،کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۷۸۴ فرعــی درنظــر گرفتــه شــده خریــداری از 
مالــک رســمی ابراهیــم هژبــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۷۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۴.۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۵.۵ 

یداله قاسم زاده  رئیس ثبت اسناد و املاک 2402

آگهي رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــلاک  ــناد و ام ــت اس ــف مســتقر در ثب ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آرا ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بلامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــلاک دردونوبــت بــه فاصلــه پانــزده 
روز جهــت اطــلاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهی میگــردد در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــتاها از  ــی ودر روس ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ وتحویل 
ــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم  اداره ثبــت نماین
وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور 

ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
))بخش ۳((

۱ـ آقــای احمــد خلیلــی خضــر لــک   کــد ملــی ۵۵۸۹۶۹۲۵۲۰  فرزنــد محمد 
حســن در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ و آقــای محمــد دســت مالــی کــد 
ملــی ۳۷۳۲۴۵۶۱۱۰ فرزنــد محمــد ســعید در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
عرصــه واعیــان یــک بــاب منــزل مســکونی بــه مســاحت ۲۶۰/۷۷متــر مربــع 
ــه آدرس  ــی بخــش ۳ ب ــی از ۲۷۴۵ اصل ــلاک  ۱۱۴۱فرع ششــدانگ تحــت پ

ســنندج شــهرک مولــوی محلــه قشــلاق خیابــان سرچشــمه. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۴/۲۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ 
ثبت دفتر آگهي

شماره ۵۸۱۶/م الف
تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

سید اسدالله موسوی نیا  ـ رئیس اداره ثبت اسناد منطقه یک سنندج 
2۳86

آگهی فقدان سند مالکیت
بــه اطــلاع مــی رســاند آقــای مجیــد ولیــدی مالــک ۱ دانــگ مشــاع از 
۶ دانــگ پــلاک ثبتــی ۲۷۷فرعــی از ۲۷۴۲  اصلــی بخــش ۳ ســنندج 
)یــک بــاب خانــه مســکونی واقــع در ســنندج، روســتای صلــوات آبــاد( 
بــا تقدیــم یــک بــرگ استشــهادیه کــه بــه تاییــد دفتــر اســناد رســمی 
شــماره ۱۳ ســنندج رســیده، مدعیاســت ســند مالکیــت پــلاک مرقــوم 
ــش   ــه نام ــه ب ــال ۷۳  ک ــریال ۶۰۵۰۵۴ ســری ب س ــماره س ــا ش را ب
صــادره و تســلیم گردیــده، بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود نمــوده واز 
ایــن اداره تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی را دارد. لــذا مراتــب 
در اجــرای مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت مصــوب ۱۳۸۰  
در یــک نوبــت آگهــی مــی گــردد تــا هرکس مدعــی انجــام معاملــه و با 
وجــود ســند فــوق نــزد خــود اســت از تاریــخ انتشــاراین آگهــی ظــرف 
مــدت۱۰ )ده( روز بــه ایــن اداره مراجعــه و بــا ارایــه اصــل ســند و یــا 
خلاصــه معاملــه نســبت بــه اعتــراض بــه صــدور ســند المثنــی اقــدام 
نمایــد . در غیــر ایــن صــورت ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات 

صــادر وتســلیم  خواهــد شــده
رونوشت:

۱ ـ مدیریــت محتــرم کل ســتاد اجرایــی فرمــان حضــرت امــام)ره( در 
اســتان کردســتان جهــت اســتحضار

۲ ـ تمامی دفاتر اسناد رسمی                                
  سید اسدالله موسوی نیا
رئیس واحد ثبتی خوزه  ثبت ملک  اسناد منطقه یک سنندج
از طرف : کامران تاب  2۳8۳

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴.۳.۶هی ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۵۷۸ م براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلا معــارض اقــای مصطفی ســعادتمند 
شــالکوهی   فرزنــد یعقــوب  بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 
۴۲۷.۵۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۳۹۷ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۱۰  از اصلــی ۷۷ واقــع دــر قریــه شــالکو بخــش چهــار 
رشــت   خریدــاری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای یعقــوب ســعادتمند محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
دــر دــو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف 
مدــت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت دــر صــورت انقضــای 

مدــت مذکــور و عدــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهــد شــد. 
م الف ۲۳۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۱ 

علی غلامعلی زاده رود کلی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۷۰۵۱مــورخ ۱۴۰۴.۲.۳۰هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانه بــلا معــارض اقای علــی بهبودــی   فرزند 
جانعلــی  بــه میــزان  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۷۶۶.۶۷ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی ۳۲۴ مفــروز مجــزی از پــلاک یــک  از اصلــی ۸۵ واقــع دــر قریــه کــوه یــخ بخــش چهار رشــت   خریدــاری مــع الواســطه از مالک 
رســمی آقــای رمضانعلــی حقگــوی محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب دــر دــو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت دــر صــورت انقضــای مدــت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهد شــد. 
م الف ۲۳۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۱ 

علی غلامعلی زاده رود کلی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۳۴۲۶ - ۱۴۰۳.۱۲.۱۰ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی صدرالــه 
رمضانــی شــمامی  فرزنــد رمضانعلــی  دــر ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشجر)کشــاورزی(  بــه مســاحت ۲۶۰۶.۲۲ متــر مربع مفــروز از 
پــلاک ۶۲و۶۳ فرعــی از ۸ اصلــی  واقــع دــر قریــه گیــل پردســر بخــش ۴  گیلان، کــه برای آن پــلاک شــماره ۴۸۰ فرعی دــر نظر گرفته 
شــده خریدــاری از مالــک رســمی اســماعیل دائمــی محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دــو نوبت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید، ظــرف مدــت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمودــه و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن ادــاره ارائــه نمایند بدیهی اســت 

دــر صــورت انقضــای مدــت مذکــور و عدــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهــد شــد. 
م الف ۲۲۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۲۲ 

یدالله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــورخ ۱۴۰۴.۳.۶هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۵۷۷م ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی ناحیــه دــو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلا معــارض اقــای مرتضی ســعادتمند 
شــالکوهی   فرزنــد یعقــوب  بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 
۴۲۷.۵۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۳۹۷ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۱۰  از اصلــی ۷۷ واقــع دــر قریــه شــالکو بخــش چهــار 
رشــت   خریدــاری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای یعقــوب ســعادتمند محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
دــر دــو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف 
مدــت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت دــر صــورت انقضــای 

مدــت مذکــور و عدــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهــد شــد. 
م الف ۲۳۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۱ 

علی غلامعلی زاده رود کلی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴.۳.۶هی ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۵۷۸ م براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلا معــارض اقــای مصطفی ســعادتمند 
شــالکوهی   فرزنــد یعقــوب  بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 
۴۲۷.۵۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۳۹۷ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۱۰  از اصلــی ۷۷ واقــع دــر قریــه شــالکو بخــش چهــار 
رشــت   خریدــاری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای یعقــوب ســعادتمند محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
دــر دــو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف 
مدــت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت دــر صــورت انقضــای 

مدــت مذکــور و عدــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهــد شــد. 
م الف ۲۳۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۱ 

علی غلامعلی زاده رود کلی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۷۰۵۱مــورخ ۱۴۰۴.۲.۳۰هیــات موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانه بــلا معــارض اقای علــی بهبودــی   فرزند 
جانعلــی  بــه میــزان  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۷۶۶.۶۷ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی ۳۲۴ مفــروز مجــزی از پــلاک یــک  از اصلــی ۸۵ واقــع دــر قریــه کــوه یــخ بخــش چهار رشــت   خریدــاری مــع الواســطه از مالک 
رســمی آقــای رمضانعلــی حقگــوی محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب دــر دــو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت دــر صــورت انقضــای مدــت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهد شــد. 
م الف ۲۳۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۱ 

علی غلامعلی زاده رود کلی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۳۴۲۶ - ۱۴۰۳.۱۲.۱۰ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی صدرالــه 
رمضانــی شــمامی  فرزنــد رمضانعلــی  دــر ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشجر)کشــاورزی(  بــه مســاحت ۲۶۰۶.۲۲ متــر مربع مفــروز از 
پــلاک ۶۲و۶۳ فرعــی از ۸ اصلــی  واقــع دــر قریــه گیــل پردســر بخــش ۴  گیلان، کــه برای آن پــلاک شــماره ۴۸۰ فرعی دــر نظر گرفته 
شــده خریدــاری از مالــک رســمی اســماعیل دائمــی محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دــو نوبت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید، ظــرف مدــت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمودــه و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن ادــاره ارائــه نمایند بدیهی اســت 

دــر صــورت انقضــای مدــت مذکــور و عدــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهــد شــد. 
م الف ۲۲۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۲۲ 

یدالله قاسم زاده رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــورخ ۱۴۰۴.۳.۶هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۸۵۷۷م ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر دــر واحــد ثبتــی ناحیــه دــو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلا معــارض اقــای مرتضی ســعادتمند 
شــالکوهی   فرزنــد یعقــوب  بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 
۴۲۷.۵۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۳۹۷ مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۱۰  از اصلــی ۷۷ واقــع دــر قریــه شــالکو بخــش چهــار 
رشــت   خریدــاری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای یعقــوب ســعادتمند محــرز گردیدــه اســت لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
دــر دــو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود دــر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدــت دــو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادــاره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف 
مدــت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت دــر صــورت انقضــای 

مدــت مذکــور و عدــم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادــر خواهــد شــد. 
م الف ۲۳۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۴.۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۴.۲۱ 

علی غلامعلی زاده رود کلی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۱۱۱۸ - ۱۴۰۴.۰۲.۰۲ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی علــی 
بخشــمند امیــر فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۲۳.۸۵ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۳ 
فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۳۸۱۹ فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از 
مالــک رســمی علــی حاجتــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۴.۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۵.۵ 

م الف ۲۶۶۰
یداله قاسم زاده  ثبت اسناد و املاک 240۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

.برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۰۶۳۶ مورخــه ۱۴۰۴.۰۱.۲۰ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــود مبصــر آلمانــی 
بــه کــد ملــی ۲۵۹۱۹۵۰۴۴۱ فرزندصفــر علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۲۴.۴۳متــر مربــع بــه 
شــماره ۲۳۲۵ فرعــی مجــزی از ۳۳ از اصلــی ۱۰ واقــع در بخــش ۵ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت نــام مالــک رســمی اولیــه قربانعلــی 
ذاکــری چپــر پــردی ، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۴.۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۵.۰۶ 

م الف ۲۶۹۷ 
غفار فرزانه  

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 2400 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۴۹۵ مــورخ ۱۴۰۴/۴/۸ هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی موضــوع قان
ــلا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم حســین دهقانیــان فرزنــد رمضــان بشــماره شناســنامه 
۱۰۲۳در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت۴۱.۵۲۷متر مربــع قســمتی از پــلاک 
ــا  ــداری ب ــاهرود خری ــش ۰۲ ش ــدان بخ ــع در باغزن ــی واق ــی از ۲۵۹ اصل ۲۸۹۶۰فرع

ــده اســت. واســطه از مهــدی باقــری محــرز گردی
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۴/۴/۲۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه ۵ / ۵ / ۱۴۰۴

شناسه: ۱۹۶۲۰۶۹
حمیدرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی2۳99

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۳۰۸۳ هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای ســهیل بوربــور فرزنــد 
آیــت بشــماره شناســنامه ۶۴۱۲ کــد ملــی ۰۴۲۱۹۰۴۶۸۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۰۰ متــر مربــع از پــلاک ۴۹۱ فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع 
در ورامیــن خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ام البنیــن احمــدی احــدی از 
ورثــه ســیده خدیجــه میــری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۳۱۱ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۱/ ۴/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۵/ ۵/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  2۳98

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده ی اموال غیر منقول پرونده اجرایی 
۱40۳0400۱08۳0004۱0 بایگانی ۱40۳004۷۶ ورامین

ــه بانــک توســعه تعــاون علیــه آقــای / خانــم / بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه فــوق ل
ــده : ــروری شــیر گســتران مائ شــرکت: حســن برنجــی و کشــاورزی و دامپ

یــک قطعــه زمیــن نــوع ملــک طلــق بــا بــه پــلاک ثبتــی ۳۲۹ فرعــی از ۱۰۷ اصلــی ، مفــروز 
و مجــزا شــده از ۷ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۹ در طبقــه و واقــع در بخــش ۹۸ ناحیــه 
۰۰ حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن اســتان تهــران بــه مســاحت ۱۶۹ متــر مربــع . کــه محــدود 
اســت بــه حــدود : شــمالا بطــول ۷ متــر بــه پــلاک ۲۳/ ۱۰۷ شــرقا بطــول ۲۴/۵ متــر پــی بــه 
پــی قطعــه تفکیکــی. جنوبــا بطــول ۷ متــر بــه کوچــه ۵ متــری احداثــی . غربــا بطــول ۵/ ۲۴ 

متــر پــی بــه پــی قطعــه ۷ و ۸ تفکیکــی
مشــخصات مالکیــت: مالکیــت حســن برنجــی فرزنــد عبدالحســین شــماره شناســنامه ۱۵۸ 
تاریــخ تولــد ۰۷/ ۰۳/  ۱۳۳۳ صــادره از شــاهرود بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک 
شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۱۴۷۷۷۱ تاریــخ ۰۵/ ۰۸/ ۱۳۷۳ 
موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۷۳۷۳۵۰ کــه در صفحــه ۳۰۳ دفتــر امــلاک 

جلــد ۶۵ ذیــل شــماره ۵۵۴۵۵ ثبــت گردیــده اســت.
سیســتمی  شــماره  و   ۱۶۶۵۳۸ شــماره  رهنــی  امــلاک  دفتــر   : محدودیــت 
۱۳۹۹۰۵۲۰۱۰۶۰۰۰۷۵۶۳ مــورخ ۲۰/ ۱۲/ ۱۳۹۹ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۱ شــهر 
ورامیــن اســتان تهــران کــه بنفــع بانــک توســعه تعــاون بــه مبلــغ ۲۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به 
مــدت ۷۲ مــاه ثبــت شــده.  توصیــف اجمالــی ملــک طبــق نظــر کارشــناس رســمی و وضــع 
موجــود ملــک مذکــور در ورامیــن، مجتمــع ادارات ، روبــروی اداره دارایــی ، کوچــه امیــر کبیــر 
، ســمت چــپ ، پــلاک ۲۴ ، ســاختمان دو طبقــه واقــع میباشــد مســاحت عرصــه ۱۶۹ متــر 
مربــع و مســاحت اعیانــی در حــدود ۲۳۵ متــر مربــع ، طبــق مــدارک ابــرازی شــامل همکــف 
و اول )هــر طبقــه یــک واحــد مســکونی ( و یــک خرپشــته بــا قدمــت بیــش از ۲۸ ســال . هــر 
طبقــه دارای ۲ اتــاق خــواب، ســالن ، آشــپزخانه اوپــن بــا کابینــت فلــزی، ســرویس ، حمــام 
و کــف ســرامیک و سیســتم ســرمایش کولرآبــی و گرمایــش بخــاری گازی و نمــای آجــر زرد 
رنــگ ســه ســانتی و طبــق اظهــارات دارای انشــعابات آب و بــرق و گاز مــی باشــد و حســب 
اظهــارات ملــک در تصــرف مالــک اســت کــه کل ملــک موصــوف طبــق گــزارش کارشــناس 
رســمی بــه مبلــغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۳۵۰/ ۸۴ ریــال هشــتاد و چهــار میلیــارد و ســیصد و پنجــاه 

میلیــون ریــال ارزیابــی و قطعــی گردیــده اســت.
مالــک ملــک خــود را طبــق ســند رهنــی ۱۶۶۵۳۸ مــورخ ۲۰/ ۱۲/ ۱۳۹۹ در قبــال مبلــغ 
۲۰۷۸۴۹۵۳۷۹۰ ریــال بابــت اصــل وام بــه انضمــام ســود در رهــن  بانــک توســعه تعــاون قرار 
داده ولیکــن نســبت بــه پرداخــت بدهــی خــود اقدامــی ننمــوده اســت لــذا بــه درخواســت 
بســتانکار بانــک توســعه تعــاون اجرائیــه صــادر و عملیــات اجرایــی ادامــه و ملــک مــورد وثیقه 
بــه پــلاک ثبتــی فــوق الذکــر توســط کارشــناس رســمی بــه شــرح فــوق ارزیابــی و ملــک 
ــا پــلاک ثبتــی فــوق از ســاعت ۹ الــی ۱۲ مــورخ در اداره اجــرای اســناد رســمی ورامیــن  ب
ــن  ــلاک ورامی ــناد و ام ــت اس ــینما – ۰۵/ ۰۵/ ۱۴۰۴ اداره ثب ــان س ــن -خیاب ــع در ورامی واق
واحــد اجــرا از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ ارزیابــی طبــق گــزارش 
کارشــناس رســمی بــه مبلــغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۳۵۰/ ۸۴ ریــال هشــتاد و چهــار میلیــارد و ســیصد 
و پنجــاه میلیــون ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود لازم 
بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق 
اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی 
و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یا 
نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی 
بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر 
و حــق مزایــده نقــداً وصــول مــی گــردد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد 
مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان زمــان و مــکان برگــزار مــی گــردد . همچنیــن از بیمــه 
ملــک مــورد مزایــده اطلاعــی در درســت نمــی باشــد. لازم بــه ذکــر اســت مــوارد قابــل توجــه 
در مزایــده بــه انضمــام مــوارد مربــوط بــه شــرکت در مزایــده بــه دلیل سیســتم بانــک مرکزی 

جهــت تاییــد وجــوه واریــزی بــه شــرح ذیــل گوشــزد و رعایــت مــی گــردد :
۱ - الــف - پرداخــت ده درصــد از طریــق pos pc در ۴۸ ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده 
ب - پرداخــت ده درصــد از طریــق سیســتم بانکــی ۷۲ ســاعت اداری قبــل از شــروع مزایــده .
۲ - در صــورت برنــده نشــدن اســترداد وجــوه از دهــم مــاه بعــد قابــل اجــرا خواهــد بــود و در 
صــورت برنــده شــدن ظــرف مهلــت ۵ روز مــی بایســت نســبت بــه تســویه مبلــغ خریــد اقدام 
در غیــر ایــن صــورت مزایــده لغــو و ده درصــد ســپرده بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد .
ــه  ۳- چنانچــه بســتانکار قصــد شــرکت در مزایــده را داشــته باشــد مــی بایســت نســبت ب

ــد . ــدام نمای ــه اق پرداخــت ۱۰ درصــد ســپرده اولی
۴ - طبــق تبصــره مــاده ۱۲۲ آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی لازم الاجــرا و طــرز 
رســیدگی بــه شــکایت از عملیــات اجرایــی درج آگهــی در ســایت آگهــی هــای ســازمان ثبــت 

بــه منزلــه انتشــار آگهــی در روزنامــه کثیــر الانتشــار محلــی اســت ) اصلاحــی ۱۳۹۸ ( .
۵ - چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی اعــلام گــردد مزایــده فــردای اداری آن روز در همــان 

زمــان و مــکان برگــزار مــی گــردد. 
تاریخ نشر آگهی : ۲۱/ ۴/ ۱۴۰۴ 

۳۰۱ ث/ م الف 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ورامین - علیرضا روستایی 2۳9۶

شماره :1334 ـ 04 ـ175 آ.س
تاریخ:1404/04/18

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده                            
) نوبت دوم(

شرکت آرد سنندج  )سهامی خاصُ( به شماره ثبت 18 
و شناسه ملی 10610002831

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت آرد ســنندج ) ســهامی خاص( 
بــه شــماره ثبــت 18 و شناســه ملــی 10610002831 مــی رســاند بــا 
توجــه بــه اینکــه نوبــت اول جلســه مجمــع عمومی فــوق العاده شــرکت 
مــورخ 1404/04/18 در ســاعت 8 صبــح در محــل قانونــی شــرکت بــه 
حــد نصــاب نرســید، بدینوســیله از کلیــه ســهامداران محتــرم دعــوت 
مــی شــود تــا درجلســه نوبــت دوم مجمــع عمومــی فــوق العــاده کــه 
در روز ســه شــنبه مــورخ 1404/04/31راس ســاعت 8 صبــح در محــل 
کارخانــه بــه آدرس : ســنندج ابتــدای نایســر، مجتمــع صنعتی بــرازان ، 
خیابــان ایــران خــودرو، کارخانــه آرد ســنندج کدپســتی 6616864611 
، تشــکیل مــی گــردد حضــور بهــم رســانند تــا نســبت بــه موضــوع ذیل 

ــم گیری شــود. تصمی
دستورات جلسه:

1ـ عقد قرارداد شرکت با اعضای هیئت مدیره 
هئیت مدیره شرکت آرد سنندج سهامی خاص ثبت 18
2392 
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